令和 4 年 5月

日本生物環境工学会 2022 年福岡大会
大会委員長 吉田 敏
（九州大学実験生物環境制御センター）

日本生物環境工学会 2022 年福岡大会「企業展示」および「広告」のお願い

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
令和 4 年度の日本生物環境工学会 2022 年福岡大会は、9 月 6～9 日の 4 日間、九州大学伊都キャンパ

スにおいて開催されることになりました。例年、全国大会は大学、研究機関、企業・団体から多くの研究
者と技術者の皆様が参加され、250 件以上の研究発表が行われていましたが、2020 年および 2021 年は
新型コロナウイルス感染症のため中止となり、３年ぶりの対面での開催を目指して準備を進めておりま
す。
本大会では、企業コンセプトや製品の展示および広告の機会を下記のとおり設け、産学官連携の一層の

推進に貢献する所存です。つきましては、企業名を押し出して本学会活動にご協力いただきたく、お願い
申し上げます。

敬白

記
種類と費用
Ａ．企業製品の展示*（先着２区画単位で９社まで）

２区画テーブル４台（約 1.2ｍ×1.8ｍ)＋ポスター掲示板１０万円
１区画テーブル２台（約 1.2ｍ×0.9ｍ)＋ポスター掲示板 ５万円

Ｂ．予稿集への広告掲載（Ａ４版）
約 500 部発行ページ５万円 半ページ以下３万円

Ｃ．大会ホームページへのバナー広告（入金・入稿日の一週間後から大会期間中）
GIF か JPG，縦 60 ピクセル×横 200 ピクセル，20kB 以内５万円

*会場の都合で区画とテーブルのサイズを変更する場合があります
【特典（Ａ，Ｂ，Ｃとも】予稿集１冊謹呈，懇親会１名招待，講演会聴講無料

申込先
日本生物環境工学会 2022年福岡大会事務局
〒819-0395 福岡市西区元岡 744  (IW3)
九州大学 実験生物環境制御センター
吉田 敏
TEL & FAX：092-802-4813、E-mail：jsabees2022@adthree.net

別紙

日本生物環境工学会 2022年福岡大会
「企業展示」および「広告」申込書

会社名：

URL :

日本生物環境工学会 2022年福岡大会 企業展示費用

Ａ．企業製品の展示        区画          円

Ｂ．予稿集への広告掲載      ページ         円

Ｃ．バナー広告          単位          円

合計金額：               円

を申し込みます。

令和 4 年   月   日

会社名：

所在地： （〒    －     ）

ご担当者：

ご所属：

連絡先：

電話番号：

FAX 番号：

E-mail：

振込み予定日： 令和 4 年   月   日